Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

27.10.2017 № 47
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Ю.В. Паршенкова
Присутствовали: Е.А. Лаптева, Е.В. Журавлева, М.Ф. Мичков, Е.В. Климова, Н. А. Набоких,

П.С. Кушнин, И.В. Котельникова

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным автономным дошкольным общеобразовательным учреждением «Детский сад № 76», в виде встроенного нежилого помещения (спортивного зала), общей площадью 68,2 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 121.

Договор аренды заключается сроком на 8 месяцев.

График использования имущества: еженедельно в среду и пятницу с 18-00 до 19-00 часов

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 39200 (Тридцать девять тысяч двести) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1960 (Одна тысяча девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – организация занятий по обучению детей дошкольного возраста ритмики и спортивному бальному танцу.
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ИП Гусева Татьяна Александровна
	Индивидуальный предприниматель

ИНН 591103079703, ОГРН 304591135600050

Решили: 1. Признать заявителя ИП Гусеву Татьяна Александровна участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона ИП Гусевой Т.А.

Решили: Признать состоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам № 1.
Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.В. Паршенкова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Е.А. Лаптева /

	_____________________
	/ Е.В. Журавлева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков/

	_____________________
	/ Е.В. Климова /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

PAGE
1